
Doplňující informace k veřejné zakázce „Systémová integrace organizace v rámci 
Agentury pro podporu podnikání a investic CzechInvest“ 
 

1. V zadávací dokumentaci (ZD) není uveden datum ukončení projektu, ten je zmíněn pouze ve 
výzvě k podání nabídek - 30.9.2012. Je tento údaj o ukončení projektu platný? 

Ad.1. Ukončení projektu je k 30.9.2012. 
 
2. Disponuje zadavatel již nějakým modelem (v rámci certifikovaného QMS) zpracovaným 

v softwarovém nástroji ADONIS, který specifikoval do ZD? Pokud ano, je v tomto nástroji 
zpracována organizační struktura? 

Ad.2. Ano, je rozpracován model finančních toků. 
 

3. V bodě 6.2 i 6.3 ZD je uvedeno, že dodavatel předloží ve své nabídce prostou kopii dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. V bodě 6.2.3 je uvedeno, že doklad o pojištění musí být 
předložen ve stejnopise nebo úředně ověřené kopii. Může dodavatel doklad o pojištění 
doložit prostou kopií nebo musí použít úředně ověřenou kopii? 

Ad.3. Doklad o pojištění požadujeme v ověřené kopii. 
 

 
4. V bodě 6.2.4 ZD požaduje zadavatel předložení certifikátu systému řízení jakosti podle norem 

řady ČSN EN ISO 9000 pro oblast poradenské a konzultační činnosti. Akceptuje zadavatel 
certifikát uchazeče, který se vztahuje na obor činností: Manažerské, organizační a 
ekonomické poradenství, strategické a specializované poradenství, řízení projektů a 
programů, poradenství v oblasti ICT?  

Ad.4. Dle popisu certifikát odpovídá požadavkům ZD. 
 

 
5. Je možné, aby zadavatel poskytl uchazeči zadávací dokumentaci ve Wordu nebo v obdobném 

formátu, aby uchazeč mohl ze zadávací dokumentace určité pasáže přímo zkopírovat do 
návrhu smlouvy? 

Ad.5. K dispozici jsou dokumenty ve formátu pdf,  jiné dokumenty nebudou poskytnuty. 
 
 
 
 
Praha 10.4.2012 
 
 
Stanislav Masák, MSc. 
Ředitel odboru interního auditu 

 


